
MINISTERSTVO  ZEMĚDĚLSTVÍ

VYSVETLENI  ZADAVACI  DOKUMENTACE  C 2

Název  veřejné  zakázky:

Evidenční  číslo  VZ:

Druh  zadávacího  řízení:

Zajištění  bezpečnostních  služeb  MZe

Z2019-033114

Otevřené  řízení dle E3 56 zákona č. 134/2016  sb., o zadávání

veřejných  zakázek (,,ZZVZ")

Česká republika  -  Ministerstvo  zemědělství  jako  zadavatel  výše uvedené  veřejné  zakázky  obdržel  dne

2. 10. 2019 žádost o vysvětlení  zadávací dokumentace.  Níže uvádíme  její úplné znění společně

s odpovědí  zadavatele.

Otázka  č. I

Chápe uchazeč správně, že podává pouze jednu  nabídku  pro obě části (Část 1 - Zajištění

bezpečnostních  služeb MZe Těšnov  a Část 2 -  Zajištění  bezpečnostních  služeb MZe Ve Smečkách,

Štěpánská) a pro tyto  části prokazuje  technickou  kvalifikaci  dle íg 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ třemi

službami  obdobného  charakteru,  nebo požaduje  zadavatel  tři služby pro Část 1 a tři služby pro Část

2? U technické  kvalifikace  dle E3 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ požaduje  Zadavatel  min. 25 pracovníků

zajišťujících  služby ostrahy,  a to pro obě části, nebo pro každou zvlášť, tzn. 50 pracovníků  pro obě

části? Obdobně  pak u technické  kvalifikace  dle E3 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ požaduje  Zadavatel  1 osobu

na pozici vedoucího  odpovědného  za realizaci  ostrahy  a 1 osobu na pozici zástupce  vedoucího

odpovědného  za realizaci  ostrahy  pro obě části, nebo pro každou  část 2 výše uvedené  osoby?

Odpověd'  zadavatele

K první  části otázky  zadavatel  uvádí,  že v rámci  zadávacího  řízení  může uchazeč  podat  nabídku  bud' na

Část 1, Část 2, nebo na obě dvě části veřejné  zakázky. Při podávání  nabídky  v elektronickém  nástroji

EZAK uchazeč zaškrtne,  na které části nabídku  podává,  stejně  tak zaškrtne  příslušné  kolonky  na

straně  2 Přílohy  č. 6 ZD -  Vzorového  formuláře  nabídky.  Tzn., pokud  se uchazeč rozhodne  podat

nabídku  do obou částí veřejné  zakázky, reálně  tak učiní prostřednictvím  jedné  nabídky.  Pro úplnost

uvádíme,  že výsledkem  zadávacího  řízení tedy budou dvě uzavřené  smlouvy  mezi zadavatelem

a vybraným  dodavatelem  dané části, přičemž  je možné,  aby v obou  částech  zvítězil  stejný  dodavatel.

veřejné
zakázky

strana  1  z 2



MINISTERSTVO  ZEMĚDĚLSTVÍ

K druhé  části otázky  zadavatel  uvádí,  že uchazeč  musí splnit  požadavky  na prokázání  kvalifikace

alespoň  v rozsahu,  v jakém  je stanovuje  zadávací  dokumentace.  Zadavatel  v zadávací  dokumentaci

úmyslně  nestanovil  odlišné  požadavky  pro jednotlivé  části veřejné  zakázky.  Rozhodne-li  se tedy

uchazeč  podat  nabídku  na obě  části  veřejné  zakázky,  postačí  prokázat  splnění  požadavků

na kvalifikaci  v rozsahu  stanoveném  zadávací  dokumentací,  a není  nutné  pro každou  část prokazovat

kvalifikaci  odlišnými  skutečnostmi  (např.  jinými  významnými  službami  či jinými  osobami

na požadovaných  pozicích).

Sohledem  na charakter  vysvětlení  zadávací  dokumentace,  kdy nedochází  ke změně  zadávacích

podmínek,  se zadavatel  rozhodl  ponechat  původní  Ihůtu  pro podání  nabídek.

V Praze dne 3. I0.  2019 A  /
/  .,i  ..,,/'

i/2"
5'  pMkf'gr p'Maivneisi tBerrOsktveos zemědělství

ředitel  Odboru  vnitřní  správy

veřejné
zakázky

strana  2 z 2


